Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Вершино-Дарасунский детский сад №2

Приказ
28.01.2025 г.                                                                                                                   №  12-од

пгт. В-Дарасунский

О создании рабочей группы по разработке дорожной карты

для реализации программы просвещения родителей

(законных представителей) детей дошкольного возраста,

Посещающих МБДОУ детский сад №2 на 2025 год

На основании Приказа Министерства образования и науки Забайкальского края

№ 1107 от 26.12.2024 г. «О присвоении статуса региональной апробационной

площадки образовательным учреждениям», а также Приказа Комитета образования

администрации Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края №

4-П от 13.01.2025 г. «О внедрении и реализации Программы просвещения

родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста, посещающих

дошкольные образовательные организации в Тунгокоченском муниципальном

округе»,

приказываю:

1. Создать рабочую группу по разработке Дорожной карты апробационной

площадки по внедрению и реализации «Программы просвещения родителей

(законных представителей) детей дошкольного возраста, посещающих дошкольные

образовательные организации» (далее – Программу), на 2025 год.

2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:

 Куфарова Л.С., заведующая

 Иванова Т.В., старший воспитатель,

 Шолохова Е.В., педагог-психолог,

 Костюченко Е.И., воспитатель,

 Янковская Т.А., воспитатель,

 Семечкова М.Н., воспитатель,

 Ляпина Л.Н., воспитатель

3. Рабочей группе:

 изучить Программу

 разработать Дорожную карту

 создать на официальном сайте ДОУ страничку по реализации Программы

 контролировать поэтапность внедрения Дорожной карты

 составлять отчётность по реализации Дорожной карты

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                       _________/Л.С.Куфарова

		2025-05-20T16:15:18+0900
	Куфарова Лариса Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью